88. * locus farum  legibilis; legi potest Surtin., Sartin., Barin. (?) b consueueuit Keg. L a i.

88. 1 Vid. supra p. p i N r p i adn. i. 2 Łapanów villa prope opp. Gdów tunc in 
Cracovienst nunc tn Tarnoviensi diócesi. Nicolaus Sbignei de Łapanów alias Łapanowski cano- 
nicus Cracoviensis, praeterea aa. ip lp — ip 22 praepositus Kielcensis (Kod. Kat. Krak. I I  387, 
pS2 nr S 49< 6°8). 8 Landulfus Maramaldus diaconus cardinalis tit. S. Nicolai in Car-
cere Tulliano, vulgo fíarensis dtetus, ab Urbano VI privatus, a Bonifacio IX  restitutus, a. I jp j  
recessit de Curia et ivit Gaetam, f  i p i j  Constantiae (Eubel, Hier. cath. / 2 2p). * Vid.
supra p. j o  N r 23 adn. j .  5 Swlatislaws ignotus. Tum teniporis praepositi Wislicienses: 
aa. 13 7 6 —I j8 j  Derslaus canonicus Cracoviensis, a. vero 1389 J .  II. Paulus canonicus Cra­
coviensis (Kod. Kat. Krak. I I  73, 13 p nr 305, 333) deprekenduntur.
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eius litteras impetrarunt, eciam si per eas ad inhibicionem, reservacionem et decretum 
vel alias quomodolibet sit processum, quibus omnibus prefatum cardinalem in assecu- 
cione0 dicte prepositure volumus anteferri, sed nullum per hoc eis quoad assecucionem 
dignitatum, personatuum vel officiorum aut beneficioruin aliorum preiudicium generari; 
seu si venerabili fratri nostro episcopo Cracouiensi et dilectis filiis capitulo eiusdem 
ecclesie (vel quibus)vis aliis communiter vel divisim ab eadem sit Sede in(dultum, quod) 
ad recepcionem vel provisionem alicuius minime (teneantur) et '* ad id'1 compelli aut quod 
interdici, suspendí vel excommu(nicari non) possint, quodque de dignitatibus, personatibus 
vel officiis (quibuscunque) aut aliis beneficiis ecclesiasticis ad eorum collacionem, (provi­
sionem), presentacionem seu quamvis aliam disposicionem (coniunctim) vel separatim spec- 
tantibus nuili valeat provideri per (litteras) apostólicas non facientes plenam et expresssam 
ac de ve(rbo ad ver)bum de indulto huiusmodi mencionem, et qualibet alia (dicte Sedi)s 
indulgencia generali vel speciali cuiuscumque tenoris (existat), per quam presentibus 
non expressam vel totaliter non in(sertam) effectus huiusmodi grade impediri valeat 
quomodolibet (vel di)fferri et de qua cuiusque toto tenore habenda sit in nostris litte(ris 
m)encio specialis; aut si prefatus cardinalis presens non (fuer)it ad prestandum de obser- 
vandis statutis et consuetudinibus (dicte) ecclesie solitum iuramentum, ad quod prestan­
dum, dummodo per (pro)curatorem ydoneum illud prestet, eundem cardinalem volumus 
non teneri. Nos enim cum eodem cardinale®, ut preposituram predictam libere recipere 
et una cum ecclesia sancti Nicolai in Carceretuliano de Urbe ac prioratibus, dignita­
tibus, personatibus et officiis, canonicatibus et prebendis, ecclesiis et aliis beneficiis eccle­
siasticis secularibus et regularibus cum cura vel sine cura, que obtinet (vel) expectat 
et in quibus (et ad que) ius sibi competit, quecunque, (quot)cumque et qualiacunque 
fuerint, licite retiñere valeat, generalis concilii et aliis constitucionibus apostolicis ac 
statutis et consuetudinibus supradictis contrariis (ne)quaquam obstantibus, auc(tori)tate 
predicta motu simili de uberioris dono gracie dispensamus, proviso quod prepositura, 
prioratus, dignitates, personatus, offi(cia), canonicatus et prebende, ecclesie et alia bene­
ficia ecclesiastica s(upra)dicta debitis non fraudentur obsequiis et animarum cura, in 
quibus illa imminet, nullatenus negli(gatur). Nos insuper exnun(c) irritum decernimus 
et inane, si secus super hiis e quoquam quavis auctoritate scienter vel ignoranter con- 
t(igerit) attemptarif. Datum Rome apud S. Petrum, décimo octavo (Kalendas) februarii, 
pontificatus nostri anno primo.